Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2011 № 69
г.Чудово

О внесении изменений в
прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества Чудовского муни-
ципального района на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-
ватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Думы
Чудовского муниципального района от 30.03.2010 № 441 «Об утверждении По-
ложения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
Чудовского муниципального района»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации му-
ниципального  имущества  Чудовского  муниципального  района  на  2011  год,
утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района от 21.12.2011 № 27
«О прогнозном плане (программе) приватизации на 2011 год», дополнив его строками 7, 8
следующего содержания:

7 Здание бывшего фельдшерско-акушерского пункта, рас-
положенное по адресу: Новгородская область, Чудовский
район, д.Высокое, ул.Троицкая, д.40а

ноябрь

8 Здание бывшего фельдшерско-акушерского пункта, рас-
положенное по адресу: Новгородская область, Чудовский
район, д.Коломно, ул.Успенская, д.29

ноябрь

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г.Горбачев